mirípal hp ªíhpírãn 3,51“th
listam) à? 5311 Bantu

ªâmara
“ v «,." iªm—xm“: 'ª

REQUERIMENTO D E S PA C H O .
Nº EMENTA:

U 0 3 1 2 &

Moção de congratulação ao Colégio Nossa,
Senhora Auxiliadora pelo Centenário completado
no dia 24 de maio de 2018.

Senhor Presidente,

Neste ano de 2018 no dia 24 de maio de 2018 o Colégio Nossa Senhora
Auxiliadora completou 100 anos de dedicação no ensino aos jovens da cidade de Ribeirão Preto.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos, moção de congratulações a Direção do Colégio, oficiando o Diretor (a) do Colégio
Nossa Senhora Auxiliadora, após aprovação dos demais membros desta Casa,
cumprimentando—o pela data, oficiando-se o mesmo a presente deliberação, extensiva aos
Professores, alunos e funcionários do Colégio.

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018,

!

/ ,

// Lí/f—fíf
Jean Corauci
Vereador

/

Ilmo(a) Sr(a)
Diretor (a) do Colégio Nossa Senhora Auxiliadora
R, Duque de Caxias, 927 - Centro
14.015-020 - Ribeirão Preto — SP